
Pressmeddelande
05 maj 2023 16:00:00 CEST

  CirChem Mälderistvägen 3 468 30 Vargön

CirChem deltar i Nordic Sustainability Expo 2023
CirChem kommer att ställa ut på Nordic Sustainability Expo den 9-10 maj 2023, i samarbete med 
Sveriges cirkulära nätverk Cradlenet. Mässan äger rum på Stockholmsmässan i Älvsjö och vi 
välkomnar alla som är intresserade av att besöka oss och lära sig mer om våra lösningar inom 
cirkulär återvinning av lösningsmedel.

CirChem är stolta över att vara medlem i Cradlenet, ett nätverk som delar vår vision om ett 
cirkulärt Sverige och som arbetar för att driva på omställningen till en mer hållbar, cirkulär 
ekonomi. Cradlenets vision om ett cirkulärt samhälle utgår från ett systemperspektiv och en 
helhetssyn, där fokus ligger på affärsmodeller, cirkulär design, delningsekonomi och infrastruktur. 
Genom att lägga grunden för cirkulära värdekedjor uppströms kan vi ge förutsättningar för att 
material och produkter cirkulerar med bibehållet högt värde, länge och långsamt, och att avfall 
designas bort.

Under Nordic Sustainability Expo kommer vi att presentera våra tjänster och hur CirChem bidrar till 
en cirkulär ekonomi genom att erbjuda innovativa lösningar inom återvinning av lösningsmedel. Vi 
ser fram emot att träffa besökare, kollegor och samarbetspartners på mässan och att utbyta 
erfarenheter och kunskaper om hur vi tillsammans kan arbeta för ett mer hållbart och cirkulärt 
samhälle.

Varmt välkomna att besöka oss på Nordic Sustainability Expo!

För mer information om CirChem och Cradlenet, besök circhem.com och cradlenet.se.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera 
olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin 
att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, 
så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad 
resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna 

.circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 
10.

https://circhem.com/
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